
UCHWAŁA NR XXXIII/547/21 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/72/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „MIEJSKI ZARZĄD DRÓG I INFRASTRUKTURY 

INFORMATYCZNEJ” 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 9 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 poz. 713) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2019 poz. 869 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwa jednostki budżetowej Miasta Zabrze, z „Miejski Zarząd Dróg i Infrastruktury 
Informatycznej” na  „Miejski Zarząd Dróg”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 października 2021 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C980D95-0669-4E6D-A8A6-1677FD6E1058. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


